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I Oddział w Poznaniu 

Numer sprawy: 290000/271/6/2019-ZAP 

Do wszystkich Wykonawców 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający informuje, że w dniu 14 stycznia 2021 r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja magazynów akt 

w Inspektoracie ZUS w Poznaniu ul. Fabryczna 27/28”. W związku z powyższym, działając 

na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 

r., poz. 1843 ze ), Zamawiający przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami 

(odpowiedziami): 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w regałach kół jezdnych o średnicy 105mm? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, co oznacza, że nie wyraża zgody na zastosowanie 

w regałach kół jezdnych o średnicy 105 mm.  

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby korby regałów były w kolorze czarnym, blokady w kolorze 

czerwonym?  Opis korb regałów zawarty w SIWZ wskazuje na konkretnego wykonawcę. Zwracamy się 

z wnioskiem o dopuszczenie rozwiązań równoważnych.  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innych kolorów korby i blokady, pod warunkiem 

zachowania kontrastowości kolorów między korbą a blokadą. Opis korb regałów zawarty w SIWZ 

nie jest oparty na produkcie jednego producenta. Wymagane rozwiązanie jest dostępne u kilku 

producentów.  

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zaczepów półek w kształcie litery H? Jest to 

powszechnie stosowane rozwiązanie, dlatego prosimy o jego dopuszczenie. 
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Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, co oznacza, że nie wyraża zgody na zastosowanie 

zaczepów półek w kształcie litery H.  

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie podwieszanych oddzielaczy w kształcie litery V 

w całości wykonanych z metalu ocynkowanego? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podwieszanych oddzielaczy w kształcie litery V, z zastrzeżeniem 

zachowania pozostałych parametrów wskazanych przez Zamawiającego.   

Pytanie nr 5: 

Proszę o umieszczenie na stronie przedmiarów w „ath”. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wraz z niniejszymi wyjaśnieniami udostępnia przedmiary w „ath” w oddzielnym folderze 

pn. „Przedmiary_ath.zip”. 

Pytanie nr 6: 

W związku z ogłoszonym przetargiem na modernizację magazynów akt w inspektoracie ZUS 

w Poznaniu ul. Fabryczna 27/28 zwracam się z prośbą o możliwość wykonania odkrywek w betonowej 

posadzce w piwnicy w trzech miejscach odpowiednio po jednej w każdym z segmentów A,A1,A2 

w okolicy zewnętrznych ścian nośnych na trasie projektowanych kanałów. Jeżeli będzie możliwość 

wykonania odkrywek proszę o akceptację terminu 16.01. tj. sobota ze względu na uciążliwość 

planowanych prac. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie przewiduje wykonania odkrywek.  

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.   

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

                    Zatwierdził: 

           Dobrochna Bubnowska 

Dyrektor I Oddziału ZUS w Poznaniu 

 

 


